Pananía provincia de Panamá, actuando en mi condición de Apoderado Sustituto de la

EMPRESA DE TRANSMISIÓN ELÉCTRICA, S.A. (en adelante ETESA), sociedad

anónima organízada y existente de conformidad con las leyes de la República de panamá,

debidamente inscrita a Folio trescientos cuarenta mil cuatrocientos cuarenta y tres (340443),

de la Sección de Mercantil del Registro Público de Panamá, por este medio y con mi

acosfumbrado respeto, comparezco ante su despacho, a fin de notificarme, como en efecto

me notifico, de la Resolución No.343-2022 de 05 de diciembre de 2022, que guarda